东南大学实验室与设备管理处
校实设〔2012〕23号

[image: image1]
关于公布2012年大型仪器分析测试基金评审结果的通知

各院系、相关单位：

根据《东南大学大型仪器设备分析测试基金管理办法》（校实设【2012】16号），学校组织专家对申报的分析测试基金项目进行了评审，其中93项准予分析测试基金支持。现将评审通过项目予以公布（项目清单详见附件），并就相关事项通知如下：
评审通过的项目，由院系出示其项目的相关证明材料（校级以上创新项目和优博基金等）。同时各项目组或学科须为申请者准备不低于1:1的配套测试经费，并将该笔经费转入设备处分析测试费统一账户（项目号：1160739030），与学校的分析测试基金一起打入学校大型仪器设备共享平台系统该申请者（教师）名下账户，直接用于支付纳入东南大学大型仪器设备开放共享平台的仪器设备的分析测试费用。
学生配套的测试经费可以自行解决也可以由指导教师负责提供，导师负责对学生的经费使用进行监管。学生的所有测试经费打入学校大型仪器设备共享平台系统其指导教师名下账户，直接用于大型仪器设备使用扣费。
获得分析测试基金支持的申请人，项目完成后需提交基金项目总结报告，同时在大型设备共享平台系统进行成果登记。未能提交基金项目总结报告或未进行成果登记的申请人将取消其再次申请分析测试基金的资格。
请相关人员充分利用大型仪器设备资源，发挥大型仪器设备使用效益，发表高水平论文，取得高水平研究成果。

附件：2012年东南大学分析测试基金评审通过项目

主题词： 大型仪器  分析测试基金  评审结果
抄报：

抄送：

东南大学实验室与设备管理处               2013年1月8日印发